
Pellin rippikoulu 
Hyvä kesän 2012 Pellin riparilainen! 
  
Onneksi olkoon! Olet ilmoittautunut ja onnistunut pääsemään Helsingin NMKY:n vaelluspainotteiselle 
Pellin rippikoululeirille. Leirillä yksittäisiä paikkoja vapaana, joten ehdit vielä pyytää kaverisi mukaan lei-
rille. Ilmoitathan myös pikaisesti jos et olekaan tulossa rippikouluumme. 
 
Ohessa tulee yhteystietolomake. Palauta se minulle 30.11. mennessä. Yhteystietolomake on luottamuk-
sellinen, tiedot jäävät vastaavan opettajan tietoon. Lomakkeen voi myös tulostaa netistä: 
http://nuoriso.hnmky.fi/rippikoulu/rippikoulut-2012 ja palauttaa postissa allekirjoittaneelle (Vuorikatu 
17, 00100 Helsinki). 
 

Seuraavassa tarpeellista tietoa: 
 
Ensimmäinen tapaamiskerta on lauantaina 21.1.2012 Helsingin NMKY:n päätoimitalolla 
osoitteessa Vuorikatu 17, Kaisaniemessä. Ohjelmassa on tutustumista omaan ryhmään ja 
rippikouluun sekä NMKY:hyn. Aloitamme aamulla klo 10.00. Ohjelma päättyy viimeistään 
klo 15.00. Tapaamisen aikana tarjotaan lounas, mutta kannattaa tankata hyvä aamupala, 
että jaksaa koko päivän. Tämä on hyvä tilaisuus esittää kysymyksiä leirin vetäjille. Ensim-
mäinen tapaaminen on tärkeä osa rippikoulua, seuraavan kerran tapaamme yhdessä vasta 
alkuopetusviikonlopussa, joten osallistuminen on pakollista. Ota mukaan muistiinpanovä-
lineet ja kotiseurakunnan kanssa yhteistyössä täytetty seurakuntayhteyskortti. 
 

HUOM! Ennen varsinaista leirijaksoa suoritetaan seurakuntayhteysjakso. Ohessa saat seurakun-
tayhteyskortin. Ole yhteydessä oman seurakuntasi rippikoulutyöstä vastaavaan työntekijään 
ja sovi tapaaminen, jossa täytätte yhdessä seurakuntayhteyskortin suunnitelman. OTA YH-
TEYTTÄ seurakuntaasi heti. Tapaamisia voi omassa seurakunnassasi olla jo syksyllä! Jos 
asiassa on epäselvyyksiä, ota yhteyttä rippikoulupastori Kenneth Koskiseen. Suunnitelman 
osalta täytetty seurakuntayhteyskortti otetaan mukaan ensimmäiseen tapaamiskertaan 
21.1.2012. Hyväksytty seurakuntayhteysjakso on edellytyksenä leirille pääsemiseksi. 
 
Alkuopetusviikonloppu on osa rippikoulua ja se pidetään 14.–15.4.2012 Pellin leirikes-
kuksessa Karjalohjalla. Alkupetusjakso alkaa lauantaina kello 9.00 ja päättyy sunnuntaina 
noin klo 16.00 mennessä. Tarkemmat ohjeet leiristä saatte keväällä. Alkuopetusviikonlop-
puun osallistuminen on pakollista. 
 
Leirijakson ajankohta on 29.6.-6.7.2012 ja paikkana Helsingin NMKY:n oma leirikeskus 
Pelli, Karjalohjalla. Vaellusosuus tapahtuu meloen lähistön järvimaisemissa. Konfirmaa-
tioharjoitus pidetään leirin päätteeksi perjantaina 6.7. n.klo 15.30-17.00 Helsingin tuomio-
kirkossa. 
 
Konfirmaatio on su 8.7.2012 klo 14.30 Helsingin tuomiokirkossa (Unioninkatu 29) Valoku-
vaus järjestetään ennen konfirmaatiota. 
 
Vanhempainilta järjestetään to 29.3.2012 klo 18–20. 

 
Maksut: Ilmoittautumisen yhteydessä olet saanut laskun. Jos sinulla on maksujen suhteen kysyttävää, 
ota yhteyttä rippikoulupastoriin. Leirimaksu sisältää täysihoidon, kuljetukset ja oppimateriaalin. Helsin-
gin NMKY:n on vakuuttanut nuoret koko rippikoulun ajaksi. 
 
Opettajat: Leirillä on kolme opettajaa, joista leirin vastaavana toimii pastori Kenneth Koskinen. Leirillä on 
myös 6-10 ryhmänjohtajaa eli isosta ja leiri-isäntä/emäntä, jotka ovat HNMKY:n kouluttamia.  
 
Tervetuloa mukaan! 
 
 
 
Kenneth Koskinen 
Rippikoulupastori  
 
Puh: 050-4653638, kenneth.koskinen@hnmky.fi 
 


